Contratação  de  empresa  especializada  em  solução  tecnológica  para
gestão  corporativa,  conforme  especificações  abaixo,  para  atender  as
necessidades  da  Agência  de  Atração  de  Investimentos  do  Piauí  –
INVESTE PIAUÍ.

DATA DE
ASSINATURA 12/01/2026

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 42.134,50  (Quarenta  e  Dois  mil  cento  e  trinta  e  quatro  reais  e
cinquenta centavos).

FONTE DE
RECURSO Companhia Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ
Pela Contratada:
GABRIEL VICTOR RODRIGUES HOFFMAN
ACADEMIA CLICKUP INTERNATIONAL CONSULTING LTDA